respectivas Ordens de Serviços contendo toda a relação de peças autorizadas para a compra e
encaminhar toda a documentação à FISCALIZAÇÃO para ateste e posterior envio ao setor de
pagamento.
5.1.7.3. O valor total do ressarcimento ficará limitado a R$ 22.562,94 (vinte e dois mil
quinhentos e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos) para um período de 12 meses. Esta
reserva não implicará valor fixo a ser faturado. Só será faturado o gasto efetivamente ocorrido.
5.1.7.4. A contratada receberá autorização da Administração para aquisição e fornecimento.

[...]

Declaração da licitante indicando nome, CPF e número de registro no CREA dos
responsáveis técnicos que acompanharão a execução dos serviços, além da documentação que comprove
seu vínculo com a licitante;

20.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:
20.4.1. Valor Global: R$ 77.841,34 (setenta e sete mil oitocentos e quarenta e um reais e trinta e
quatro centavos).
20.4.2. Valores unitários máximos: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.

20.5. Será desclassificada a proposta ou lance vencedor nos quais se verifique que qualquer um dos
seus custos unitários supera o correspondente custo unitário de referência fixado pela Administração, salvo se

[...]

discriminados nos projetos respectivos.
20.6. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.
20.7. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.
21. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS
21.1. O custo estimado da contratação é de R$ 77.841,34 (setenta e sete mil oitocentos e quarenta e
um reais e trinta e quatro centavos).
22. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.
22.1. (Indicar a dotação orçamentária da contratação, exceto se for SRP.)

Brasília/DF, 19 de fevereiro de 2021

Equipe de Planejamento da Contratação
DIEGO RODRIGUES DA SILVEIRA

[...]

deverá juntar ao documento de cobrança dos serviços (Nota Fiscal), acompanhada das respectivas
Ordens de Serviços contendo toda a relação de peças autorizadas para a compra e encaminhar toda a
documentação à FISCALIZAÇÃO para ateste e posterior envio ao setor de pagamento.
2.7.3. O valor total do ressarcimento ficará limitado a R$ 22.562,94 (vinte e dois mil quinhentos
e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos) para um período de 12 meses. Esta reserva não
implicará valor fixo a ser faturado. Só será faturado o gasto efetivamente ocorrido.
2.7.4. A contratada receberá autorização da Administração para aquisição e fornecimento.